jours de mission et 2 jours de rapportage pendant chaque mois. 

Prise en charge : 35 000 FCFA X 6 agents X 3 jours de terrain X 
12 mois 

3
: 7 560 000 FCFA 

7 560 000  

TOTAL (FCFA) 80 284 698  

Le montant total de ce PGES est estimé à la somme de Quatre-vingts millions deux cent 

quatre-vingt-quatre mille six cent quatre-vingt-dix-huit Franc CFA (80 284 698 FCFA) » 

soit « Cent quarante-trois mille huit cent soixante-dix-neuf virgule trente-neuf 
(143 879,39

4
) dollars » 

Il intègre spécifiquement le coût des mesures institutionnelles, de compensation pour la 

réalisation d‟activités de plantation, des mesures d‟information, de sensibilisation et de 

formation, de suivi environnemental et social, et d‟appui institutionnel destinés aux acteurs de